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Biathlon Cup

2017-2018

Pfitscher Amateursportverein Eisbdr
Associazione Sportiva Dillettantistica

Orso Bianco

Trofeo H. Leitgeb
BIATHLON

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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58
47
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16
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2 60
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6 72
1 91
13 83
15 93
102
120
112
122
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3
11
10
15
31
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NUM
CODICE

X0036
X0032
WOA1E
X0031
VOO3E
WO000J
VOOOL
X0033
X0037
X0035
T00ZM
WO0011
VOE38
TO5XR
NO5ZT
T012X
FAKAS

X00LH
TO5Y9
VO72T
VO72W
V072X
W0602
XooLc
R0OJPM
ROJWM
ROFVZ
P011J
N0844

VODED
X007y
X0696
X06L9
X007J
TOCJV
TO1E1l
R0O36P
WO6HZ
R0O36W
TO5YD
N0439
N0430
M02C7
P0266

X04P4
X084L
X084H
X085A
NO9H7
WO5vV

04/02/2018 / VAL DI VIZZE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 BZ73 ASV ANTHOLZERTAL

SEEBER Teresa
HOFER Tabea

WOLF Felix

BERGER Sebastian
RANALTER Melanie
LA MARCHINA Patrizia
PARTH Isabella
HUBER Julian
STEINKASSERER Jan
PALLHUBER Franz
PICHLER Sophia
FERDICK Adam
KUENIG Gabriel
LANER Raphael
OBOJES Nora
NOCKER Eva
RICCADONNA Giovanni

2 BZE2 ASV MARTELL
SPECHTENHAUSER Lena
RINNER Veronika
WEISS Eva
WEISS Lisa
TSCHOLL Jonas
GAMPER Damian
KASERER Paul
HUTTER Eva
DALPIAZ Anna
DALPIAZ Martina
BYSTRIANSKA Selina
RATSCHILLER Felix

3 BZ51 ASV RIDNAUN
MARKART Ilvy Marie
AMRAIN Lena
STRICKNER Kilian
HOFER Leo
GSCHLIESSER Sarah
HOCHRAINER Selina
RAINER Jana
MARKART Laura
INDERST Felix
WEISSTEINER Ivan
HOFER Lenz
SCHOELZHORN Birgit
PIRCHER Christoph
GOGGI Nicolas
TEISSL Paul

4 BZ96 SV PFITSCHER EISBAER

WOLFSGRUBER Emma
HIRBER Julian

FUCHS Stefan
TOTSCH Laurenz
HIRBER Ayleen
PARSCHALK Andreas

PUNTI ANNO COM COD.
2009 AA BZ73
2009 AA BZ73
2009 AA BZ73
2009 AA BZ73
2008 AA BZ73
2007 AA BZ73
2008 AA BZ73
2008 AA BZ73
2008 AA BZ73
2008 AA BZ73
2005 AA BZ73
2005 AA BZ73
2005 AA BZ73
2005 AA BZ73
143.83 2004 AA BZ73
190.36 2004 AA BZ73
114.11 2003 AA BZ73
2010 AA BZE2
2007 AA BZE2
2007 AA BZE2
2008 AA BZE2
2008 AA BZE2
2007 AA BZE2
2008 AA BZE2
2006 AA BZE2
2005 AA BZE2
155.74 2003 AA BZE2
172.37 2004 AA BZE2
137.54 2003 AA BZE2
2009 AA Bz51
2009 AA Bz51
2010 AA Bz51
2010 AA Bz51
2008 AA Bz51
2005 AA Bz51
2006 AA Bz51
2005 AA Bz51
2005 AA Bz51
2005 AA Bz51
2006 AA Bz51
112.04 2003 AA Bz51
122.25 2003 AA Bz51
95.70 2003 AA Bz51
133.45 2004 AA Bz51
2010 AA BZ96
2009 AA BZ96
2009 AA BZ96
2010 AA BZ96
2007 AA BZ96
2007 AA BZ96

SOCIETA'

366
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL

228
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL
ASV MARTELL

214
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN

141

EISBAER
EISBAER
EISBAER
EISBAER
EISBAER
EISBAER

SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER

TEMPO TOTALE

PUNTI

8'07.8 30

8'30.5 26

7'04.1 30

7'05.1 26
14'28.8 22
15'13.4 17
16'18.0 13
16'32.5 17
18'51.3 11
20'31.4 7
20'18.8 30
17'11.0 30
18'38.1 19
19'36.3 17
23'39.1 30
24'57.2 22
23'154 19

9'16.9 19
14'16.9 26
14'52.2 19
15'37.5 15
12'53.1 30
15'40.8 22
19'22.7 9
23'36.4 19
29'14.6 9
25'42.6 19
29'24.3 11
19'37.9 30

8'38.6 22
10'26.5 17
11'41.8 13
11'53.5 11
21'07.9 1
22'04.1 26
24'30.5 17
24'30.9 15
23'02.5 5
24'12.1 3
25'47.9 1
23'47.9 26
21'105 26
23'13.1 22
26'16.5 9
10'40.0 15
11'12.8 19
11'19.9 17
11'28.5 15
16'40.9 9
22'47.3 5
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

3 67 HAFF8
10 74  HAFF4
6 101 POYO7
5 114 HAFEZ
1 22 T0936
11 37  WO4A1
14 23 WO13Y
6 46  X015L
7 43  VO9NM
7 70  WO13R
16 73  VOC3D
5 103 V0063
7 100  VO3XN
9 109 POOR2
6 118 PORTN
11 123 X067Y
3 14 XO3F4
8 38 WO04v2
3 49 V0O5P8
9 95 TO09Y2
7 111 POKJH
8 115 VO5PA
12 24 WO028N
2 59 VOIFE
2 84  POPFT
3 94 WO029C
10 18  XO5MF
8 65  V01zZL
14 76  VO01zZN
17 77 VOSNT
18 96  V01ZT

04/02/2018 / VAL DI VIZZE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOLFSGRUBER Sophie
TOETSCH Pauli

WEISS Vivien

RAINER Lorenz

5 BZF9 SC GHERDEINA
NOCKER Nina
WANKER Thea
PERATHONER Leonie
GALIANI  Aaron
FONTANA Alex
INSAM Sandra
MUSSNER Leon
LARDSCHNEIDER Miriam
GOLLER Samira
MAJOR Samira
PLONER Samuel
SENONER Ismael

6 BZ72 ASC PASSEIER
GRASSL Andreas
HALLER Lena
LANTHALER Moritz
PICHLER Fabian
MAIR Noah
PFLUG Viktor

PUNTI

154.20
125.96

149.84
169.43
171.28
279.83

136.89
242.77

7 BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

AUFDERKLAMM Emma
STAFFLER Daniel
SCHWIENBACHER Lukas
GRUBER Simon

8 BZJY SCA ALTA BADIA NORDIC

FRENADEMETZ Sara
CANINS Denise

IRSARA Giacomo Gioele
FRENADEMEZ Felix
CIAMPI Martin

ANNO

2005
2005
2003
2003

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2004
2004
2004
2004
2004

2009
2008
2007
2006
2004
2004

2008
2008
2005
2006

2007
2006
2006
2005
2005

COM

PE22EE2EE22E 2EZ3

2222 2XE233

22223

COD.

BZ96
BZ96
BZ96
BZ96

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZ72
BZ72
BZ72
BZ72
BZ72
BZ72

BZ38
BZ38
BZ38
BZ38

BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY

SOCIETA'

SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER

138
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

88
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

78
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN

22
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC

TEMPO TOTALE

22'28.2
22'44.4
26'24.7
23155

13'57.8
17'32.8
17'56.7
17'00.8
17'26.4
25244
26'57.3
25'50.0
28'03.9
30'41.0
24'20.9
30'43.1

10'31.1
16'19.4
15'40.8
22'18.9
24'35.0
25'33.7

17'38.8
14'05.5
17'11.4
17'25.2

16'57.7
28'57.1
25'39.2
27'26.6
27'27.6

PUNTI

22

7
15
17

30

15
13
13

17
13

15

22
11
22

13
11

26
26
22

11
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